
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 26/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

3 de fevereiro de 2020 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de

14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que

lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, no exclusivo desempenho de sua
função e na ausência de motorista oficial, dirigir os veículos oficiais de transporte individual deste

Instituto de acordo com sua categoria:

Ana Cristina Ferreira Guimarães, Matrícula SIAPE 1817991, Assistente em Administração, CNH nº

01455782813, Categoria B, Validade 30/06/2020;

Carla Alves Siqueira, CPF 088.999.686-59, Servidor Terceirizado, CNH nº 037356637-69, Categoria

AB, Validade 20/07/2020;

Cornélio Camargo Junior, Matrícula SIAPE 1958297, Assistente em Administração, CNH nº

07116206108, Categoria B, Validade 12/04/2024;

Fabrício Aparecido Bueno, Matrícula SIAPE 1135724, Psicólogo-área, CNH nº 04483783710,

Categoria B, Validade 23/07/2023;

José Milton de Souza, Matrícula SIAPE 1212618, Auxiliar de Agropecuária, CNH nº 01264017308,

Categoria B, Validade 24/04/2020;

José Wanderlei do Carmo, CPF 785819316-34, Servidor Terceirizado, CNH nº 03812173503,

Categoria AB, Validade 23/12/2020;

Larissa Rangel da Silva, CPF 071.502.986-05, Servidor Terceirizado, CNH nº 3840527456,

Categoria B, Validade 11/06/2020;

Maria Celia de Moraes, CPF 734.672.276-00, Colaboradora, CNH n° 06582292489, Categoria B,

Validade 22/10/2020;

Nathalia Lopes Caldeira Brant, Matrícula SIAPE 1898587, Assistente Social, CNH n° 397219883,

Categoria B, Validade 13/06/2021;

Renato Dias Abrão, Matrícula SIAPE 1104881, Padeiro, CNH nº 04815463382, Categoria B,

Validade 26/11/2024;

Rubia de Paiva Braga, Matrícula SIAPE 2258375, Auxiliar de Enfermagem, CNH nº 00398683486,

Categoria B, Validade 08/10/2023;

Salomão Junior Tassote, Matrícula SIAPE 2086766, Auxiliar em Administração, CNH nº

06197960665, Categoria B, Validade 04/05/2020;

Yara Dias Fernandes Cerqueira, Matrícula SIAPE 1911326, Assistente Social, CNH nº

03555133568, Categoria B, Validade 14/01/2024.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato




	Documento assinado eletronicamente por:

